start260000003end

准予变更登记（备案）通知书

（南岗市监）登字[2024]第31720号

：哈尔滨市南岗区青沐美甲店（个体工商户）

  经审查，提交的 变更登记（备案）申请，申请材料齐全 哈尔滨市南岗区青沐美甲店（个体工商户）
，符合法定形式，我局决定准予变更登记（备案）。 请于10个工作日内签收本核准通知书及相关资料。需要
换发营业执照的，签收即视为已领取电子营业执照、办结有关登记手续。

登记机关：哈尔滨市南岗区市场监督管理局哈西管理所

2024年5月23日

1

start250000002end

后置审批事项告知书

:（企业/农民专业合作社/个体工商户）哈尔滨市南岗区青沐美甲店（个体工商户）

  本次登记涉及后置审批事项，请在领取营业执照后及时办理相关审批证件。现将后置审批事项和相关审批部门告
知如下：

  一、后置审批事项包括（但不限于下列事项，以相关法律法规规定为准，下同）：

  二、相关审批部门：

  特别提醒：在后置审批事项获得审批前，不得擅自从事相关经营活动；擅自从事经营活动的，属于违法行为，将
要承担法律责任。

哈尔滨市南岗区市场监督管理局哈西管理所

年     月    日

2

start260000013end

个体工商户营业执照颁发及归档记录表

统一社会信用代码 92230103MA1CFP9Y5Y

注册号 230103601947849

名称 哈尔滨市南岗区青沐美甲店（个体工商户）

经营者 顾鑫淼

核准日期 2024年5月23日

发照情况 正本□  副本□ （）份

领
取
人

签字 qmwz

发
照
人

签字 邢鹤

日期 日期

电话 13704650151 备注

归档日期 归档人

归
档
情
况

备注

3

    此前未申报但仍需要增发（补发）纸质营业执照的，请填写并按规定签署-营业执照换发（增发/补发）申请
书-同时携带被委托人身份证到登记窗口领取。

4

		https://www.fadada.com/
	2024-05-23T14:47:29+0800
	法大大
	此数字签名等同《C=CN》加盖合同章，依据电子签名法具有同等法律效力